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Nyhedsbrevet indeholder: 
 

• Havkajakken & Friluftsliv på Landsstævnet 2009 i Holbæk. 
• Månedens kajak – nyt tiltag hos Havkajakken. 
• Ekstra åbningsdage i Juni. 
• Demoarrangement i Juelsminde - Grundlovsdag. 
• HUSK vores fællesrotur søndag d. 7. Juni fra kl. 14-16. 
• Nyt i redningsudstyr hos Havkajakken & Friluftsliv pga. EPP3 

 

 
Havkajakken & Friluftsliv på Landsstævnet 2009 i Holbæk… 
 
På DGI´s Landsstævne i Holbæk er der selvfølgelig mange 
spændende kajakaktiviteter – som der har været siden Friluftsliv 
slog igennem som aktivitet. Derfor har det været helt naturligt, at 
DGI og Havkajakken & Friluftsliv har indgået et samarbejde om, at 
lave prøveture for de interesserede landsstævne deltagere. 
 
Da der på Landsstævnet i Holbæk er mulighed for at deltage bare 
en enkelt dag, så gå ind på DGI`s hjemmeside (www.l2009.dk) og 
se hvilke havkajak aktiviteter du kunne tænke dig. 

 
Vi står for Kajakintroen, der udgår fra Holbæk Havn lige over for spiseteltet Hammeren. 
Her medbringer vi en trailerfuld forskellige havkajakker, så har du lyst til at prøve én eller 
flere af vore kajakker, så er du velkommen fra torsdag 2. juli til og med lørdag den 4. juli i 
tidsrummet kl. 10-12 og 14-16.30. Har du ønske om, at prøve en bestemt kajak, så giv os 
lige et prej og vi skal se om vi kan få denne kajak med også.  
 

 
Månedens kajak – nyt tiltag hos Havkajakken 
 
Da vi rigtig godt kan lide at fortælle om vores mange forskellige produkter og gerne vil give 
den en ekstra tand, har vi valgt at introducere begrebet månedens kajak. Vi vil hver måned 
udvælge en specifik kajak og gå ekstra i dybden og fortælle noget af det, der ikke altid 
bliver tid til i butikken.  Det bliver oprettet som et særskilt punkt på vores hjemmeside 
og der er vedhæftet et direkte link i den udsendte mail.  
 
Det er i denne omgang vores egen Torben Nielsen, der går 
mere i dybden med SeaBird Designs NorthSea 
 – rigtig god fornøjelse. 
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Ekstra åbningsdage i Juni… 
 
Til generel information så holder vi som ekstra service åbent Grundlovsdag fra kl. 10-17.30 
og vi holder søndagsåbent d. 7. juni fra kl. 10-16. Vi glæder os meget til at tage i mod jer i 
butikken.  
 

 
Demoarrangement i Juelsminde – Grundlovsdag… 
 
Havkajakken & Friluftsliv har været så heldige, at vi er 
blevet inviteret til at deltage i ”Sejlerdag/åbent hus” ved 
Juelsminde Sejlklub fredag d. 5. juni fra kl. 13-17. 
 
Her medbringer vi en trailerfuld forskellige havkajakker, 
så har du lyst til at prøve én eller flere af vore kajakker, 
så er du meget velkommen. 
  
Har du ønske om, at prøve en bestemt kajak, så giv os lige et prej og vi skal se om vi kan 
få denne kajak med også.  
 
Kom og besøg os adressen er Juelsminde Lystbådehavn, Havnegade15, 7130 Juelsminde 
Få en gratis og uforpligtigende prøvetur og en rigtig god kajaksnak. 
 

 
HUSK vores fællesrotur søndag d. 7. Juni fra kl. 14-16. 
 

Du medbringer din egen kajak og deltager 
gratis i vores fællesrotur, der denne søndag 
højst sandsynligt vil blive på Rands Fjord. Det 
er et område, der kun er kendt af de færreste, 
da der faktisk kun er et sted i hele fjorden, man 
kan komme helt ned til vandet for at sætte 
kajakken i. 
 
Alt andet er sumpet og omkranset af høje 
sivskove, så selv om Rands Fjord (sø?) er ret 
stor, så føler man sig som opdagelsesrejsende 
– et meget spændende sted både 
naturmæssigt og kulturelt. 
 
Selv om området ligger ret beskyttet, kan der 
godt være blæsende, da det er en tunneldal, 
der løber øst-vest. Generelt vil det det dog 
være ideelt til den ikke så erfarne roer, men 
også et spændende område med små 
”hemmelige steder” for de mere eventyrlystne. 

 
Vi mødes i forretningen kl. 14.00 og tager af sted i samlet flok – har du ikke selv kajak kan 
du leje én af os. (Billedet er fra en tur til Rands Fjord torsdag d. 2. april i år.) 
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Nyt i redningsudstyr hos Havkajakken & Friluftsliv pga. EPP3… 
 
Survival Bags er nu blevet et krav for at tage EPP3 og derfor kan 
Havkajakken & Friluftsliv præsentere vores kunder for først og 
fremmest en Lifesystem Survival Bag.   
 
Det er en stor og stærk letvægtspose af et kraftigt plast materiale, hvis 
funktion det er at holde på kropsvarmen i en evt. nødsituation og den 
kan hvis nødvendigt bruges som et personligt nød shelter. 
 
Posen er selvfølgelig i en kraftig orange farve som kan ses på utrolig 
lang afstand både på land og i vand. 
 
Ved brug i vandet mindsker posen den konstante vandcirkulation 
omkring kroppen og er personen først kommet på land, yder den 
beskyttelse mod vinden og hindre yderligere livsfarlig afkøling. 
 
Posens mål er 0,75 x 210 cm og den koster kr. 39,- 
 

 
Dernæst har vi også en såkaldt Bothy 2, som er et lille nød ”beskyttelsesrum” for 2 
personer, der giver læ for vind og vejr. Det er lavet i et letvægts silikone coatet ribstop 
nylon materiale og det har et lille vindue og en luftventil.  

 
Den er selvfølgelig i en kraftig orange 
farve og yderligere med refleks for ekstra 
synlighed. Designet til 2-3 personer.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Dimensioner pakket: 160 x 100 x 100 mm 
Dimensioner udslået: 1,54 x 1,54 x 1,20 m 
Den vejer 350 gram og koster kr. 699,- 
 

Bothy’er kan skaffes hjem på bestilling i større modeller (4-6 pers og 8-12 pers).  
 

 
Ellers er der kun tilbage at sige på gensyn i butikken eller på vandet. 
 
Med venlig hilsen 
 
Havkajakken & Friluftsliv ApS 
v/Jan Møller Jørgensen 


